

**EMISOR**

R.F.C. : TCH850701RM1
Nombre : Tiendas Chedraui S.A. de C.V.
Régimen Fiscal : 601 General de Ley Personas Morales

CLIENTE

R.F.C. : AME170807963
Nombre : AVIGRUPO MEXICO S.A. DE C.V.
Domicilio Fiscal : EJERCITO NACIONAL No. 769 Int. PISO 9-C Col. GRANADA
Del/Mun. MIGUEL HIDALGO MIGUEL HIDALGO C.P. 11520. CIUDAD DE MEXICO MÉXICO
Uso Cfdi : P01 Por definir

LUGAR DE ENTREGA**FACTURA**

Serie / Folio	CZ - 260118
Efecto de comprobante	I Ingreso
Folio Fiscal	0C4F3720-EA02-4210-ADA0-524C8C474A2C
Fecha Expedición y Lugar	2021-01-07T08:14:00 55770
Fecha y Hora de Certificación	2021-01-07T08:14:00
No Serie Certificado SAT	00001000000405147715
No Serie del CSD	00001000000406803113
# Autorización Cfdi	

GENERALES

Moneda
MXN
Tipo Cambio
1
Forma de Pago
08 Vales de despensa
Método de Pago
PUE Pago en una sola exhibición
Cuenta Pago :

COMERCIALES

Orden Compra y Fecha
Contra-Recibo y Fecha
Número Proveedor
Número Cliente
Número Agente

Cantidad	CveSat	Cve Art	Cve Uni	Unid.	Descripción	Valor Unitario	Importe
1.00	47131807		XUN	Pza	Blanqueador Cloral	21.55	21.55
1.00	14111705		XUN	Pza	Servilletas Petalo	30.95	30.95
1.00	14111704		XUN	Pza	Papel Higienico Pet	64.65	64.65
1.00	14111703		XUN	Pza	St Petalo Multi 1P	12.93	12.93
1.00	53131615		XUN	Pza	Toalla Femenina Ko	34.40	34.40
1.00	42141500		XUN	Pza	Zuum Aplicador150	14.65	14.65
1.00	47131811		XUN	Pza	Ariel Regular 750g	22.33	22.33
1.00	47131800		XUN	Pza	Detergente Salvo L	21.46	21.46
1.00	47131810		XUN	Pza	Salvo Limon 1.4L	48.19	48.19
1.00	50131701		XUN	Pza	Crema Ent Lala 900	49.00	49.00
1.00	50221100		XUN	Pza	Arroz Bueno Premiu	26.00	26.00
1.00	50171551		XUN	Pza	Sal La Fina 1 Kg	17.20	17.20
2.00	50192902		XUN	Pza	Pasta. Lengua Lm 2	6.60	13.20
2.00	50192902		XUN	Pza	Pas Sopa La Modern	7.50	15.00
2.00	50191507		XUN	Pza	Sopa En Vaso Maruc	11.50	23.00
2.00	50465525		XUN	Pza	Chil Serr La Coste	11.50	23.00
1.00	50171800		XUN	Pza	Catsup Del Monte 6	26.90	26.90
1.00	50191507		XUN	Pza	Sopa En Vaso Mar,	11.50	11.50
1.00	53131600		XUN	Pza	Gel Xiomara Black	28.02	28.02
2.00	50151500		XUN	Pza	Vita Bot 930 MI	24.90	49.80
1.00	53131628		XUN	Pza	Sh Caprice Natural	22.85	22.85
1.00	53131600		XUN	Pza	Shampoo Tio Nacho	50.86	50.86
1.00	53131628		XUN	Pza	Crema Para Peinar	26.72	26.72
1.00	47121701		XUN	Pza	Bol Basur Sel 14 G	12.50	12.50
1.00	53131606		XUN	Pza	Deo Stefano Spray	27.59	27.59



EMISOR

R.F.C. : TCH850701RM1
Nombre : Tiendas Chedraui S.A. de C.V.
Régimen Fiscal : 601 General de Ley Personas Morales

CLIENTE

R.F.C. : AME170807963
Nombre : AVIGRUPO MEXICO S.A. DE C.V.
Domicilio Fiscal : EJERCITO NACIONAL No. 769 Int. PISO 9-C Col. GRANADA
Del/Mun. MIGUEL HIDALGO MIGUEL HIDALGO C.P. 11520. CIUDAD DE MEXICO MÉXICO
Uso Cfdi : P01 Por definir

LUGAR DE ENTREGA

FACTURA

Serie / Folio CZ - 260118
Efecto de comprobante I Ingreso
Folio Fiscal 0C4F3720-EA02-4210-ADA0-524C8C474A2C
Fecha Expedición y Lugar 2021-01-07T08:14:00 55770
Fecha y Hora de Certificación 2021-01-07T08:14:00
No Serie Certificado SAT 00001000000405147715
No Serie del CSD 00001000000406803113
Autorización Cfdi

GENERALES

Moneda MXN
Tipo Cambio 1
Forma de Pago 08 Vales de despensa
Método de Pago PUE Pago en una sola exhibición
Cuenta Pago :

COMERCIALES

Orden Compra y Fecha
Contra-Recibo y Fecha
Número Proveedor
Número Cliente
Número Agente

Cantidad	CveSat	Cve Art	Cve Uni	Unid.	Descripción	Valor Unitario	Importe
----------	--------	---------	---------	-------	-------------	----------------	---------

Cantidad con Letra

Setecientos sesenta y cuatro Pesos 60/100 M.N.

Sub-Total	:\$	694.25
IVA Tras. % 16.00	:\$	70.35
TOTAL	:\$	764.60



Sello Digital del CFDI:

AeSvJk0Txxrx6kxowofN8ZITq3alqEjOb3Gw8fc2XWHekf1oViSDiREsOdjS0/48JqvHcC5LxNn7zDEzDzphYA0qeQLdgWBdPus020ckzIKW3fIKZvIREKTKBj05jZnPYAsQVda6xW6azl6Nvw+xMFallZyZlswug2Tw0mm4ymKDLOsk47rR8mM0+mHaeWngYKEBSA6TbDQWDhpj9QWGbFeVD6uvIPgE7qELg4rhr+PcblzLih0E72StLnoFqp1ufKVKPRtxD2fg8rMTqpHtKecDQeXvQf/P7RjdGQQVw6anEaVCuNjJsCbMuPFvQEv5OWTI0XYSVMuUaLXpVPQ==

Sello Digital del SAT:

ZMvq56vyw+KTgaZVTwzNSoXMu6PBXCVH3OxgsidXq6NQGF363T0ZikWTJh5xynOg8qZJE8+sDA0+x2k4VwoITDfFUL5/PzmlcuO1WIXZaL48AOpK+b4iyrx+zKdZcVO58h7x7De4roy0i9l8l1nxAarobpsajeffjdZsyorTumekVITFQcNqAbars+qDHjVYqGqpxU5sRqf2QUmG71u/Tgrw6hhNMN1FdE68Lj0fskc/D OjipYDTZFxDzVw9O8XGmTM+8A9wB9leTmPw/mvbP4u2Ay64bQia7wRmGg44FJfCkQyCpX2DIYapMZ7eSEXCfryL4KJkZU6Z3YIGag==

Cadena Original del Complemento de Certificación Digital del SAT

||1.1|0C4F3720-EA02-4210-ADA0-524C8C474A2C|2021-01-07T08:14:00|MAS980812UK1|AeSvJk0Txxrx6kxowofN8ZITq3alqEjOb3Gw8fc2XWHekf1oViSDiREsOdjS0/48JqvHcC5LxNn7zDEzDzphYA0qeQLdgWBdPus020ckzIKW3fIKZvIREKTKBj05jZnPYAsQVda6xW6azl6Nvw+xMFallZyZlswug2Tw0mm4ymKDLOsk47rR8mM0+mHaeWngYKEBSA6TbDQWDhpj9QWGbFeVD6uvIPgE7qELg4rhr+PcblzLih0E72StLnoFqp1ufKVKPRtxD2fg8rMTqpHtKecDQeXvQf/P7RjdGQQVw6anEaVCuNjJsCbMuPFvQEv5OWTI0XYSVMuUaLXpVPQ=||00001000000405147715||